Psalmus. 78.

**D** Eus venérunt gentes in hæreditatem tuam: \* polluérunt templum sanctum tuum;  
& posuérunt Jerúsalem in pomôrum custódiam.

**P** osuerunt morticîna servôrum tuôrum volatili-  
bus Cœli: \* carnes sanctôrum tuôrum béstiiis  
terræ.

**E** ffudérunt sanguinem eôrum , tanquàm aquam,  
incircúitu Jerúsalem: \* & non erat, qui se-  
pelíret.

**F** acti sumus opprôbrium vicînis nostris : \* sub-  
fannátio, & illúsiō eis, qui in circúitu no-  
stro sunt.

**U**squequò Dómine irascéris in finem : \* accen-  
détur velut ignis zelus tuus?

**E** ffúnde iram tuam in gentes, quæ te non novê-  
runt : \* & in regna, quæ nomen tuum non  
invocavérunt.

**Q** uià comedérunt Jacob: \* & locum ejus deso-  
la

laverunt.

**N**e memineris iniquitatum nostrorum antiquarum citò anticipent nos misericordiae tuæ: \* quiá páuperes facti sumus nimis.

**A**djuva nos, Deus salutaris noster, & propter gloriam nominis tui Domine libera nos: \* & propitius esto peccatis nostris, propter nomen tuum.

**N**e fortè dicant in géntibus: Ubi est Deus eorum? \* & innotescat in nationibus coram oculis nostris.

**U**ltio sanguinis servorum tuorum, qui effusus est: \* intróeat in conspéctu tuo gémitus compeditorum.

**S**ecundum multitúdinem bráchii tui: \* posside filios mortificatorum.

**E**t redde vicinis nostris séptuplum in sinu eorum: \* impropérium ipsorum, quod exprobaverunt tibi Dómine.

**N**os autém pópulus tuus, & oves páscuæ tuæ: \* confitébimur tibi in sœculum.

**I**n generatiómem, & generatiómem: \* annuntiabimus laudem tuam.

**G**lória Patri & Fílio: & & Spirítui Sancto.

**S**icut erat in princípio, & nunc, & semper: \* & in sœcula sœculorum Amen.

**D**einde dicit Sacerdos sequentes versus.

**V. Sal-**

- V.** Salvos fac servos tuos.  
**R.** Deus meus sperantes in te.  
**V.** Esto nobis Dómine turris fortitudinis.  
**R.** A facie inimici.  
**V.** Nihil proficiat inimicus in nobis.  
**R.** Et filius iniquitatis non appónat nocere nobis.  
**V.** Hostium nóménis tui Dómine elide supérbiam.  
**R.** Et eorum contumaciam dexteræ tuae virtute prosterne.  
**V.** Fiant tanquam pulvis ante faciem venti.  
**R.** Et Angelus Dómini pérsequens eos.  
**V.** Effunde iram tuam in gentes, quæ te non novérunt.  
**R.** Et in regna, quæ nomen tuum non invocavérunt.  
**V.** Mitte nobis Dómine auxilium de sancto.  
**R.** Et de Sion tuere nos.  
**V.** Dómine exaudi orationem meam.  
**R.** Et clamor meus ad te véniat.  
**V.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

O remus.

**P**ientissime Deus, qui iniquitatum ad te conservárum non recordaris, sed eorum gémitus cleménter exaudis, respice templa tua infidélum mánibus prophanáta, & tui dilecti  
gre-

gregis afflictionem: & reminiscere hæreditatis tuæ effusione pretiosissimi sanguinis tui Unigeniti acquisitæ: vineamque tuâ plantatam dexterâ, quam ferus aper extérminare conatur, ferventer visita, ac illius cultores, aduersus devastantium rábiem, tuâ virtute corróbora, victores effice, in eâque benè operantes tui fac regni possessores.

**D**eus, qui culpâ offendis, pœnitentiâ placaris preces populi tui supplicantis propriius respice, & flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris merémur, averte.

**D**omi, quæsumus, Ecclesiæ tuæ misericors Deus, ut Sancto Spiritu congregata, hostili nullatenus incursione turbetur.

**O**mnipotens sempiterne Deus, in cuius manus sunt omnium potestates, & omnium iura regnum, respice in auxilium Christianorum, ut gentes Turcaram (*seu* Hæreticorum) quæ in suâ feritate confidunt, dexterâ tuæ potentia conterantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum &c.

**V.** Domini vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**V.** Exaudi nos omnipotens, & misericors Dominus. **R.** Amen.

**R.** Et fideliū animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. **R.** Amen.

Dd

PRE-

# P R E C E S D I C E N D A E

PRO SALUTE REGIS, REGINÆ, VEL  
corum Primogeniti ægrotantis.

**Omnia dicantur ut supra in Litaniis fol. 173.**  
**Postea dicitur à Celebrante alta voce: Pater noster. Quo dicto sub silentio dicat:**

**V. Et ne nos inducas in tentationem.**

**R. Sed libera nos à malo.**

**Deinde à Choro dicitur alternatim sine nota.**

**Psalmus. 20.**

**D**omine in virtute tuâ lætabitur Rex : \*  
& super salutare tuum exultabit vehe-  
mèntèr.

**D**esiderium cordis ejus tribuisti ei : \* & volun-  
tate labiorum ejus non fraudasti eum.

**Q**uóniam prævenisti eum in benedictionibus  
dulcédinis : \* posuisti in cárpite ejus coró-  
nam de lápide pretioso.

**V**itam pétiit à te, \* & tribuisti ei longitudinem  
diérum in sǽculum, & in sǽculum sǽculi.

**M**agna est glória ejus in salutári tuo : \* glóriam,  
& magnum decórem impónes super eum.

**Q**uóniam dabis eum in benedictionem in sǽ-  
culum sǽculi : \* lætificabis eum in gáudio  
cum vultu tuo.

**Q uó-**

**Q**uóniam Rex sperat in Dómino : \* & in misericórdia Altissimi non commovébitur.

**I**nveniátur manus tua ómnibus inimícis tuis : \* dextera tua invéniat omnes , qui te odérunt.

**P**ones eos ut clibanum ignis in tempore vultus tui : \* Dóminus in irâ sua conturbábit eos , & devorábit eos ignis.

**F**ructum eorum de terrâ perdes : \* & semen eorum à filiis hóminum.

**Q**uóniam declinavérunt in te mala : \* cogitavérunt consilia , quæ non potuérunt stabilire.

**Q**uóniam pones eos dorsum : \* in reliquiis tuis præparábis vultum eorum.

**E**xaltáre Dñe in virtute tuâ : \* cantábimus , & psallémus virtutes tuas.

**G**lória Patri . & Filio : \* & Spiritui Sancto.

**S**icut erat in principio , & nunc , & sempèr : \* & in sæcula sæculorum. Amen.

**D**einde dicit Sacerdos sequentes versus.

**V.** Dómine non secundùm peccáta nostra fáciás nobis.

**R.** Neque secundùm iniquítates nostra retríbuas nobis.

**V.** Salvum fac R̄egem ( vel Reginam aut Príncipem ) nostrum Dómine.

**R.** Deus meus sperántem in te.

**V.** Mitte ei Dómine auxílium de Sancto.

**R.** Et de Sion tuére eum.

**V.** Ora pro eo Sancta Deigénitrix.

**R.** Ut digni efficiámur promissiónibus Christi,

**V.** D ómine exáudi oratiónem meam.

**R.** Et clamor meus ad te véniat.

Postea Sacerdos surgens dicit:

**V.** D óminus vobíscum. **R.** E t cum spíritu tuo.

O rémus.

**D**eus, cujus nútibus vitæ nostræ moménta decúrrunt súscipe preces nostraras pro fámulio tuo infirmo Rege nostro **N.** pro quo ægrotánte misericórdiam tuam súpplices implorámus, ut de cujus perículo metúimus, de ejus salúte lætémur.

**P**rótege Dómine fámulum tuum, subsídiis pacis, & Beátæ Mariæ sempèr Virginis patrocíniis confidéntem, à periculis redde secúrum.

**O**mnipotens sempítérne Deus, salus æterna credéntium, exaudi nos pro fámulio tuo infirmo Rege, (Regina, seu Príncipe) nostro **N.** pro quo, (vel qua) misericordiæ tuæ implorámus auxílium, ut redditâ sibi sanitáte, gratiarum tibi in Ecclésiâ tuâ referat actíones. Per Dóminum nostrum Jesum Christū Fílium tuum, qui tecum vivit & regnat &c.

**V.** D ómi-

- V. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíritu tuo.  
 V. Benedicámus Dómino. R. Deo grátias.  
 V. Exáudiat nos omnípotens, & misericors Dó-  
 minus. R. Amen.  
 V. Et fidélium ánimæ per misericórdiam Dei re-  
 quiéscant in pace. R. Amen.
- 

## P R E C E S

IN QUACUMQUE TRIBULATIONE.

Peractis omnibus ut supra in Litaniis fol. 173.  
 ad finem dicitur à Celebrante: Pater noster.  
 Et sub silentio completo dicat:  
 V. Et ne nos inducas in tentatiómem.  
 R. Sed libera nos à malo.

Deinde dicitur alternatim à Choro:

### Psalmus 19.

**E**xáudiat te Dóminus in die tribulatiónis : \*  
 prótegat te nomen Dei Jacob.  
**M**ittat tibi auxílium de sancto : \* & de  
 Sion tueátur te.  
**M**emor sit omnis sacrificii tui : \* & holocáustum  
 tuum pingue fiat.  
**T**ribuat tibi secúndùm cor tuum : \* & omne  
 con-

## Litaniæ.

consilium tuum confirmet.

**L**ætabimur in salutari tuo : \* & in nomine Dei nostri magnificabimur.

**I**mpleat Dominus omnes petitiones tuas : \* nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum suum.

**E**xaudi et illum de Cœlo sancto suo : \* in potentibus salus dexteræ ejus.

**H**i in curribus, & hi in equis : \* nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus.

**I**psi obligati sunt, & cecidérunt : \* nos autem surréximus, & erécti sumus.

**D**omine salvum fac Regem : \* & exaudi nos in die, in quâ invocavérimus te.

**G**loria Patri, & Filio : \* & Spiritui Sancto.

**S**icut erat in principio, & nunc, & sempèr : \* in sæcula sæculorum Amen.

**D**einde dicat Sacerdos sequentes versus.

**V.** Deus noster refugium, & virtus

**R.** Adjutor in tribulatiōnibus..

**V.** Salvos fac servos tuos Domine.

**R.** Deus meus sperantes in te.

**V.** Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis. **R.** Misere nobis.

**V.** Adjuva nos Deus salutaris noster.

**R.** Et propter gloriā nominis tui Dñe libera nos.

**V.** Dó-

**V.** D ómine exáudi oratióne meam.

**R.** E t clamor meus ad te véniat.

**V.** D óminus vobîscum. **R.** E t cum spíritu tuo.

**O** remus.

**N**E despicias omnípotens Deus pôpulum tu-  
um in afflitione clamántem, sed propter  
glóriam nòminis tui tribulátis succúrre  
placátus.

**I**Neffabilem nobis, Dómine, misericordiam  
tuam cleménter osténde: ut simùl nos, & à  
peccátis omnibus éxuas, & à pœnis, quas pro  
his merémur, erípias.

**C**Oncéde nos fámulos tuos, quæsumus Dó-  
mine Deus, perpétuâ mentis, & córpo-  
ris sanitáte gaudere: & gloriósâ Beátæ Ma-  
rìæ sempèr Vírginis intercessióne, à præsénti li-  
berári tristitiâ, & ætérnâ pérfrui lætitiâ.

**T**ribulatióne nostram, quæsumus Dómi-  
ne, propítius résponce, & iram tuæ indigna-  
tionis, quam justè merémur, avérte.

**D**Eus refúgium nostrum, & virtus, adésto-  
piis Ecclésiæ tuæ præcibus, Autor ipse pie-  
tatis, & præsta, ut quod fidéliter pétimus,  
efficáciter consequámur. Per Dóminum nostrum  
Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit,  
& regnat in unitate Spíritus Sancti &c.

**V.** D ó-

V. Dóminus vobíscum. R. Et cum spíritu tuo.

V. Exáudiat nos omnípotens, & misericors Dóminus. R. Amen.

V. Et fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace. R. Amen.

**P**raedictis precibus possunt superaddi Litaniæ Beatæ Virginis Máríæ: maxime, si ad aliquā Ecclesiam ei dedicatam pervenerit Processio, aut ubi fuerit Imago ejusdem gloriosæ Virginis de-votione insignis.